МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 51

                                                                                          от  06.06. 2020 года
о вручении свидетельств
об окончании детской
школы искусств
выпускникам 2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. На основании окончания полного курса Дополнительной общеразвивающей  общеобразовательной программы вручить выпускникам 2020 года свидетельства об окончании МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА:
	Область музыкального искусства

	скрипка
	Решетняковой Анастасии Евгеньевне
	Свидетельство №1348

	скрипка
	Степанову Тихону Сергеевичу
	Свидетельство №1349

	гитара
	Ищенко Софье Вагановне
	Свидетельство №1345

	гитара
	Косареву Давиду Васильевичу
	Свидетельство №1346

	гитара
	Лазареву Максиму Алексеевичу
	Свидетельство №1347

	гитара
	Голубничему Алексею Владимировичу
	Свидетельство №1355

	сольное пение
	Мугуевой Ренате Ренатовне
	Свидетельство №1353

	сольное пение
	Гусевой Инне Дмитриевне
	Свидетельство №1354

	фортепиано
	Григоренко Веронике Анатольевне
	Свидетельство №1351

	синтезатор
	Варваровскому Владимиру
Владимировичу
	Свидетельство №1352

	Область изобразительного искусства

	Самарской Екатерине Валерьевне
	Свидетельство №1359

	Хатько Кириллу Александровичу
	Свидетельство №1361

	Гоптарёву Матвею Александровичу
	Свидетельство №1363

	Область хореографического искусства

	Горишней Владиславе Дмитриевне
	Свидетельство №1382

	Горишней Марине Дмитриевне
	Свидетельство №1383

	Галкину Илье Владимировичу
	Свидетельство №1387

	Хвостюк Екатерине Михайловне
	Свидетельство №1388

	Качаровой Арине Рубеновне
	Свидетельство №1392

	Гирфановой Татьяне Владимировне
	Свидетельство №1393

	Красниковой Милане Андреевне
	Свидетельство №1396

Свидетельства с отличием:
	Область музыкального искусства

	фортепиано
	Погореловой Валерии Васильевне
	Свидетельство №1350

	Область изобразительного искусства

	Дыгало Ярославу Юрьевичу
	Свидетельство №1356

	Дыгало Владиславе Юрьевне
	Свидетельство №1357

	Качаровой Арине Рубеновне
	Свидетельство №1358

	Поковба Маргарите Сергеевне
	Свидетельство №1360

	Вальковой Дарье Алексеевне
	Свидетельство №1362

	Мусиной Руслане Руслановне
	Свидетельство №1364

	Область хореографического искусства

	Закотянской Юлии Александровне
	Свидетельство №1381

	Шевченко Дарье Витальевне
	Свидетельство №1384

	Шариповой Ксении Руслановне
	Свидетельство №1385

	Веретенниковой Виолетте Евгеньевне
	Свидетельство №1386

	Федоренко Татьяне Сергеевне
	Свидетельство №1389

	Стаценко Маргарите Игоревне
	Свидетельство №1390

	Колосовой Анне Александровне
	Свидетельство №1391

	Галимуллиной Анастасии Рафаилевне
	Свидетельство №1394

	Ткаченко Екатерине Алексеевне
	Свидетельство №1395

§2. На основании окончания полного курса Дополнительной образовательной программы вручить выпускникам 2020 года свидетельства об окончании МАОУ ДО ДШИ ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА:
	Фортепианное отделение

	фортепиано
	Степановой Елене Сергеевне
	Свидетельство №1337

	фортепиано
	Безручко Екатерине Дмитриевне
	Свидетельство №1338

	фортепиано
	Даниленко Карине Сергеевне
	Свидетельство №1339

	Отделение народных и струнно-смычковых инструментов

	гитара
	Липинской Олесе Вячеславовне
	Свидетельство №1336

	Отделение изобразительного искусства

	Данаевой Альбике Рохмановне
	Свидетельство №1377

	Кононовой Виктории Николаевне
	Свидетельство №1380

	Вокально-хоровое отделение

	сольное эстрадное пение
	Бобровой Олесе Алексеевне
	Свидетельство №1342

	сольное эстрадное пение
	Уколовой Ангелине Ивановне
	Свидетельство №1343

	сольное эстрадное пение
	Ватутиной Ксении Игоревне
	Свидетельство №1344

Свидетельства с отличием:
	Отделение изобразительного искусства

	Омельянчук Кириллу Сергеевичу
	Свидетельство №1365

	Винокуровой Екатерине Алексеевне
	Свидетельство №1366

	Жафаровой Зиннат Рустамовне
	Свидетельство №1367

	Жмака Екатерине Владимировне
	Свидетельство №1368

	Задорожней Лилии Дмитриевне
	Свидетельство №1369

	Зеленской Владиславе Дмитриевне
	Свидетельство №1370

	Хачатрян Валерии Колевне
	Свидетельство №1371

	Чухланцевой Маргарите Олеговне
	Свидетельство №1372

	Шпаченко Александре Андреевне
	Свидетельство №1373

	Барановой Вере Геннадьевне
	Свидетельство №1374

	Ватутиной Диане Александровне
	Свидетельство №1375

	Воробьёву Степану Павловичу
	Свидетельство №1376

	Емельянцевой Ксении Алексеевне
	Свидетельство №1378

	Штрыкуновой Виолетте Викторовне
	Свидетельство №1379

	Вокально-хоровое отделение

	сольное эстрадное пение
	Лантухову Вячеславу Вячеславовичу
	Свидетельство №1341

	Фортепианное отделение

	фортепиано
	Стоценко Степану Степановичу
	Свидетельство №1340

[bookmark: _GoBack]

Директор ДШИ:                                                           Н.В.Ивлева